Ficha de datos del producto

Herramientas eléctricas para la construccion y la industria

Cepillo a bateria

GHO 18 V-LI

Datos técnicos

Datos técnicos

Velocidad de giro en vacio
Profundidad de cepillado
Profundidad de rebaje
Anchura max. de cepillado

Dimensiones del embalaje (anchura x
longitud x altura)
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14.000 rpm
0-1,6 mm
0-8mm
82 mm

178 x 286 x 200 mm

Innovacién paratu vida

desde 189,00 EUR*

* Precio de venta recomendado sin IVA

Rendimiento sin cable impresionante en lagama de 18 V

Los datos mas importantes

Anchura max. de cepillado 82 mm
Profundidad de cepillado 0-1,6 mm
Profundidad de rebaje 0-8mm

Numero de pedido 0 601 5A0 307

> Mas informacion del producto
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Ficha de datos del producto Innovacién para tu vida

Herramientas eléctricas para la construccion y la industria
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®  Peso bajo para un manejo comodo y sencillo
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